
Žádní přátelé

Humbuk

1. Celou dnešní noc jsem křičel ze sna,
   až jsem si natáh' lícní sval,
   v tom snu jsem hrál u Michaela Jacksona,
   Michael byl super - nezpíval.

2. Jeho band byl tým mistrů a legend,
   kolem houf fandů, goril val,
   jih patřil nám, chlastal se Regent,
   Michael byl super - nezpíval.
R: A nikde žádní přátelé, žádní přátelé,
   žádní přátelé, žádní přátelé,
   náhle žádní přátelé, támhle žádní přátelé,
   tuhle žádní přátelé, ejhle, žádní přátelé.

3. Von mu kladkostroj vyhřeznul z ramen,
   když přived' tancem k varu sál,
   a vlasů zvlášť nákladnej pramen
   ve výhni sálu vyhnisal.

4. Hlavu za čas měl jasnou jako bolid,
   luxusní bulvy zanes' kal,
   zánovní chrup, chrup, chrup se mu začal drolit,
   latex mu z tváří oprýskal.
R: A k tomu žádní přátelé, žádní přátelé,
   žádní přátelé, žádní přátelé,
   no zhruba žádní přátelé, zhola žádní přátelé,
   zbrusu žádní přátelé, jářku, žádní přátelé.

5. Není lehká věc bejt Michaelem Jacksonem,
   jseš jako Windows bez ikon,
   my průměrní si jednou exnem,
   Michaela však vzkřísí silikon.

6. Až všechny Gotty a Pavarotti
   zradí tělo, spadla klec,
   Michael je durch-um-durch z umělý hmoty,
   právem si říká umělec.
R: A nikde žádní přátelé, žádní přátelé,
   žádní přátelé, žádní přátelé,
   ani v Rusku žádní přátelé, ani v Polsku žádní přátelé,
   ani v Česku žádní přátelé, ani v Kersku žádní přátelé.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

